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Tilinpaatos on sailytettava vahintdadan kymmenen vuotta tilikauden paattymisesta (kpl 2:10).
Tilikauden tositeaineisto on sailytettava vahintdan kuusi vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana
tilikausi on paattynyt.
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31.12.2024 31.12.2023
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet 150 006,00 150 006,00
Sijoitukset yhteensa 150 006,00 150 006,00
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA 150 006,00 150 006,00
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset 20994,12 76 446,82
Muut saamiset 5,08 4,97
Siirtosaamiset 35033,48 3 845,22
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa 56 032,68 80 297,01
Saamiset yhteensa 56 032,68 80 297,01
Rahat ja pankkisaamiset 517 129,02 462 245,85
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA 573 161,70 542 542,86
VASTAAVAA YHTEENSA 723 167,70 692 548,86
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VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Toimintapdidoma (ed. tilikausien ylijiama/alijiamai) 449 791,89 422 817,57
Tilikauden ylijaadma/alijaama 80 575,01 34 776,51
OMA PAAOMA YHTEENSA 530 366,90 457 594,08
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen
Ostovelat 15 627,92 17 198,20
Muut velat 12 420,73 11117,74
Siirtovelat 164 752,15 206 638,84
Lyhytaikainen yhteensi 192 800,80 234 954,78
VIERAS PAAOMA YHTEENSA 192 800,80 234 954,78
VASTATTAVAA YHTEENSA 723 167,70 692 548,86
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1.1.2024 1.1.2023
-31.12.2024 -31.12.2023
VARSINAINEN TOIMINTA
Varsinaisen toiminnan yhteistuotot ja -kulut
Tuotot 331 905,46 237 703,36
Kulut
Henkilostokulut -669 544,97 -680 531,30
Muut kulut -415 746,71 -338 582,54
Kulut yhteensa -1 085 291,68 -1019 113,84
Varsinaisen toiminnan yhteistuotot ja -kulut yhteensa -753 386,22 -781 410,48
Tuotto-/kulujagama -753 386,22 -781 410,48
VARAINHANKINTA
Tuotot 830 738,00 816 265,00
Varainhankinta yhteensa 830 738,00 816 265,00
Tuotto-/kulujadma 77 351,78 34 854,52
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot
Rahoitustoiminta 3 285,27 2,43
Tuotot yhteensa 3 285,27 2,43
Kulut
Rahoitustoiminta -62,04 -80,44
Kulut yhteensa -62,04 -80,44
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensa 3223,23 -78,01
Tuotto-/kulujiama 80575,01 34 776,51
TILIKAUDEN TULOS 80 575,01 34 776,51
TILIKAUDEN YLI-/ALUAAMA 80 575,01 34 776,51
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Tilinpaatos on laadittu noudattaen mikroyritykselle asetettuja vaatimuksia (Valtioneuvoston asetus pien- ja
mikroyrityksen tilinpdatoksessa esitettavista tiedoista, luku 4).

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT TIEDOT

Henkil6sto
Tilikauden aikana yhtion palveluksessa on ollut keskimaarin 9 henkil6a.

Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot

Elakekulut

Muut henkildstosivukulut

Yhteensa

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

31.12.2024
560 639,70

99 681,52
9223,75

669 544,97

Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset ja jarjestelyt

Taseen ulkopuoliset olennaiset taloudelliset sitoumukset

Sitoumus

Vuokravastuu
Leasingvuokrasopimusvastuut yhteensa
Sitoumukset yhteensa

Oman padoman erittely

Edellisten tilikausien ylijaama/alijagama
Tilikauden ylijaama/alijaama

OMA PAAOMA YHTEENSA

31.12.2023
557 755,06
95 147,22
27 629,02
680 531,30

Sitoumuksen maara

31.12.2024

449 791,89
80 575,01

530 366,90

5 664,00
10 390,51
16 054,51

31.12.2023

422 817,57
34776,51

457 594,08
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Miimu Airaksinen
Hallituksen jasen

P3ivamaara

Mikko Marjalaakso
Hallituksen jasen

Padivi Tomula
Hallituksen jasen

Jannica Aalto
Hallituksen jasen

Hannamari Koivula
Hallituksen jasen

Timo Metsala
Hallituksen jasen

Matti Kuittinen
Hallituksen jasen

Inari Virkkala
Hallituksen jasen

Johanna Pirinen
Hallituksen jasen

Keijo Leppavuori
Hallituksen jasen
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Paula Majanen-Selby Lauri Toivio
Hallituksen jasen Hallituksen jasen

Tilinpaatésmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on annettu kertomus allekirjoituksen osoittamana paivana.

Paikka Paivamaara

HILL AUDIT Qv,,
Tilintarkastusyhteiso

Antti Tuomola, KHT
Tilintarkastaja



